“Primer.- Aprovar inicialment el “Projecte de renovació de l’àrea de jocs infantils a la plaça de la 
Democràcia de Castelldefels”, redactat per l’arquitecta i paisatgista Marta Ferrero González, en data 
20.10.2025, amb un pressupost d’execució per contracte de CENT SEIXANTA-DOS MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (162.349,90 euros) IVA inclòs, d’acord al projecte 
en format digital presentat com a document amb CSV (Codi Segur de Verificació) 
15704764531274525650.  

Segon.- Sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies mitjançant edicte que s’inserirà al